
 

 
OGŁOSZENIE Nr 1  

O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania:  

Budowa budynku Szkoły Przysposabiającej do Pracy. Etap II – dokończenie budynku  
 
Zamawiający w trybie art. 12a ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2019.1843 ze zm.) informuje o zmianach treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych:  
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 555511-N-2020  
Data: 28/06/2020  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym "Bratek", Krajowy numer identyfikacyjny 
81264064000000, ul. ul. Henryka Sienkiewicza  15, 74-320  Barlinek, woj. zachodniopomorskie, 
państwo Polska, tel. 95 746 24 47, e-mail bratekbarlinek@gmail.com, faks 95 746 24 47.  
Adres strony internetowej (url): www.bratek-barlinek.pl  
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: 1.2 
W ogłoszeniu jest:  
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w 
wysokości łącznej nie niższej niż 700.000 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych); W 
przypadku wykonawców, którzy wykażą kwotę posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową w walucie innej niż PLN, zamawiający przeliczy ich wartość według średniego kursu NBP 
z dnia wystawienia informacji potwierdzającej wysokość posiadanych środków lub zdolność 
kredytową;  
 
W ogłoszeniu powinno być:  
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w 
wysokości łącznej nie niższej niż 700.000 złotych (słownie: siedemset tysięcy złotych); W przypadku 
wykonawców, którzy wykażą kwotę posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową w 
walucie innej niż PLN, zamawiający przeliczy ich wartość według średniego kursu NBP z dnia 
wystawienia informacji potwierdzającej wysokość posiadanych środków lub zdolność kredytową;  
 
 
Terminu składania ofert nie ulega zmiana.   
 
 

Zofia Gągało 
Prezes Zarządu 

 


